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Ti4) iszamolés IKTATASRA ERKEZETT
a Nagypénteki Arvahaz Kiallitdssal kapcsolatban ! 2015 DEC 2’8?

A Kiallft4s bemutatja a Kamaraerddn a Haboru el§tt miikadd reformatus egyhdz életét, lathattak a
latogatdk az adakozdkrol szobrot, képet, emléktérgyakat. A beépitett téglakboi és korabeli pénzekbél
is volt a vitrinekben. A kidllitasrél az MTVA refarmétus misoraban a Duna tévén volt bezsdmold

2015. november 22-én. | /

Szoratettel meghiviuk Cng ¢5 kedves csalédjat

2015, aktdber 28-dn
(szerdan), 18.30 érara

a g, Barcsényi Zsuzsanna
Vérosi Kdnyvtdr Galéridjdba

A Nagypénteki Reformatus
Térsasag kamaraerclel
Erzsébet arvahaza
régen és ma
cim laallldsdra.

A Klallitast roeghyitja:
MILLISITS MATE
mtiveléddstartandsz, a kidllivds rendezble és
FEXETE AGNES
ddids szarkasrté

A refidezvény megtekinthatd
2015, novermber 14-ig.

Minden érdeki&ddt szerntettal virunk!

Aagypdniel Reformdtus Tarsasag

karnaraardel Bzsshel drvatidza
(kprabeli fénvidn)
.

A kidliftdshoz molinékat készitettiink, szévegeket rtunk és rendeztiink vitrinekbe, szobrot
installaltunk.

Megksdzéinjilk a Polgdrmester Ur szives tamogatdsdt.

Tisztelettel és kaszonettel, E;%%A WFSWHT HIVATAL
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A kapott tmdaogatds: 140000 Ft

Benyujtott sz&mlak dsszege:

1000
8130
850
8025
60000
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Gssz:
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